25/87/28@88 16:14 1817855319 VIABILITA E TRAFFICO FAG pl/|
| £79 Hclledonne n Chiam , nicoletto, Beledemne vico Mumclpﬂ‘ﬁ' Chime-S. Ferdimagdo-Pogiilipo FE
. PRO RESSIVO
UALE: a
R 2§ LUG 2008 ,
COMUNE DI NAPOLI 7
VII DIREZIONE CENTRALE PROG.n. ., . .7 j

SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO

BRS | ORDINANZA SINDACALE o ('8

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di (raffico temporaneo per lavori in vicoletto Belledonne dal 28 lughio
al 01 agosto 2008 a Chiaia e in vico Belledonne a Chiaia dal 28 luglio al 22 agosto 2008.

IL SINDACO

Premesso che 1a Napoletanagas deve effettuare interventi di sostituzione di tubazioni della condotta gas non piu
rinviabili in vicoletto Belledonne & Chiaia e in vico Belledonne a Chiaia,

Visto che per consentire I’esecuzione di detti lavori accorre predisporre un particolare dispositivo di traffico
nella zona interessata;

Visto che il predetto digpositivo di traffico & stato approvato nella seduta del 24/06/08 e del 16/07/08 dalla
“Conferenza Permanenie dei Serwzr per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all’attivazione dei
cantieri di lavoro e manifestaziont™,

Ritenuto di dover aderire a quanto nchicsto;

Letto il verbale di sopralluogo del giorno 24 luglio 2008;

Letto il D. Lgs. 30/04/92 n°285 e successive modificazioni;

ORDINA

Iatituire il divieto di transito veicolare :

a) in vicoletto Belledonne a Chiaia, dal 28 luglio al 01 agosto 2008;

b) in vico Belledonne a Chiaia dal 28 luglio al 22 agosto 2008.

L'unpresa esecutrice dei lavori procedera alla jstallazione della segnaletica necessaria per |'attuazione del
presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al nipristino dello stato dei luoghi al completamento
dell’intervento.

E' a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segmalamento provvisorio; la verifico
dell'avvenuta e corretta apposizione della segnaletica prima dell’inizio det lavori; il ripristino al termine dei
lavori della scgnaletica preesistente; la comunicazione, al Servigio Viabilitda ¢ Traffico ed al Servizio
Autonoma Polizia Locale, dell’eventuale maodifica delle date di inizio e fine lavorL

Tutie le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese

(‘ﬁ%\a

Il S izio Autonomo Polizia Locale € incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
P.u lica previsti dall’art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per I'esatta osservanza della presente Ordinunza.
L'ASSESSORE ALLA MOBILITA URBANA,
VIABILITA, TRAFFICQ e PARCHEGG]
Prpﬁ‘. lngm .@gonmo ‘Nuzzolo

e ——




